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Référence / Item number 
BS1818

Dénomination / Item name
Ail doux
Mild garlic

Durabilité garantie / Guaranteed shelf-life 
(days) 
300

EAN 13
3592860018181

Poids net
Net weight 
250g

 
Poids net égoutté 
Drained weight
150g

Dimensions produit / Product size (cm) 
7 x 7 x 10,5

PCB / Units per case 
6 x 275 ml

Poids du colis / Carton weight (kg) 
2,76

Dimensions du colis / Carton size (cm) 
23 x 15 x 11

Colis par palette / Cartons per pallet
300

Colis par couche / Cartons per layer 
25

Couches par palette / Layers per pallet 
12

Dimensions de la palette / Pallet size
80 x 120 x 146

Poids de la palette / Pallet weight (kg) 
843

Valeur énergétique / Energy

Matières grasses / Fat
Dont acides gras saturés / of which saturated
Glucides  / Carbohydrate
Sucres / Sugars
Protéines / Protein
Sel / Salt

Valeurs Nutritionnelles
Nutrition facts

130Kj
31Kcal

1.3g
0.2g
1.5g
1.4g

2.92g
3.95g

Pour / For
100g

L’ail doux de Bornibus est savoureux et fond dans la bouche. 
C’est l’entrée idéale, même pour une occasion romantique !

Bornibus’ smooth garlic is flavourful  and melts in your mouth.
It serves as the perfect appetizer, even on a romantic occasion!

Ingrédients 
Ail (64%), eau, huile d'olive vierge (3%), sel, exhausteur de goût : 
E621, E627, E631, acidifiants : acide acétique, acide citrique, 

antioxydant : acide ascorbique.
Garlic (64%), water, virgin olive oil (3%), salt, flavour enhancers: E621, E627, 

E631, acidifying agents: acetic acid, citric acid, antioxidant: ascorbic acid.


